
PRINCIPY HOSPODAŘENÍ RODINY
RELAX

KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

WWW.RELAXKLUBJARILO.CZverze 22.5.2019

ojeM  r„ o  d  i n  a  ”                                                                                                                                              

spo oh d ae řj eo nM í

ojeM  kultu
ra

vo  am  ro od d j inů

aM

inč eo kpdo j
ů

M

dv aar  vP í t ě  z í

Moje
náplň 
práce

Jak 
spolupracovat

s klubem?

Mé výrobky a služby
mohu nabídnout 
prostřednictvím
místního klubu

Dílna,
tvorba,

um

Koníčky,
zdělávání,
volný časspánek

relaxace
meditace

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O

Dům, byt,
zahrada,
rodina

Jakou činnost a
povinnosti zastávám

v rámci rodiny a 
hospodaření

Péče o domácnost, rodinu, zahradu 
a vše co je potřeba pro vytvoření a 
údržbu harmonického zázemí pro 
všechny její členy. Na principu 
vyvážené spolupráce všech členů 
rodiny.

      Můj domov a rodina

Sestavte si pro sebe Svoji náplň 
práce pro zviditelnění činností, které 
vám možná neumožňují být v 
harmonii. Co potřebujeme a co ne. 

Co je mým zlodějem času? Vše je možné, jen rozhodnout a 
odvážit se musí káždý sám. Kéž 
pomocná ruka příručky je Vám 
dobrým pomocníkem.

       Moje hospodaření

Co umím? Co je mým posláním? 
Co chci tvořit? Jak a kde to 
nabídnu? Jak si zpočítám hodnotu? 
a mnoho dalších otázek Vám, 
pokud se rozhodnete, zodpoví 
příručka „Jak spolupracovat s 
klubem?”. 

 

Není třeba čekat do nekonečna až 
bude čas, abyste mohli sami sebe 
naplňovat činnostmi, které vás 
skutečně baví. Vždyť v radosti je 
možné cestovat, vzdělávat se, tvořit 
krásné věci. Je však důležité 
osvobodit se ze zajetí povinností, 
které nám lidem nejsou prospěšné.
Klubové společenstvo vytváří 
zázemí pro takové možnosti, jen je 
potřeba je uvést do života. Konejte, 

co je Vašemu srdci blízké.

          Moje kultura

Pro plnohodnotné fungování 
Člověka na tomto světě je potřeba 
být plný síly. Spánek, meditace, 
relaxace jsou jednoduchými a 
příjemnými možnostmi. Však je 
potřeba VYLADIT rodinné 
povinnosti, povinnosti vůči 
společenstvu, uvědomit si svoji 
hodnotu a nalézt cestu k sobě jako 
bytosti, která nepřišla přežít pobyt 
na Zemi, ale plnohodnotně ŽÍT v 

přítomném okamžiku.

         Můj odpočinek

4 hodiny

4 hodiny

8 hodin

8 hodin


	1: Moje rodina

